

[AP etiraz byanat yayb](#)

Azərbaycan İslam Partiyası Məsləhət Birliyi hərəkatının sədri Taleh Barzad və birliyin fəal üzvləri Abbas Hüseynin Qobustan qapalı tipli həbsxanasında arıqlanmış ziddiyyətli bərdə məhkəmə aillərinin verdiyi məlumatlardan xəbərdarlıq və vicdan məhkəmələrinə qarşı yol verilmiş mülki etiraz bəyanatı yayıb.

Arannews-AP, Məsləhət Birliyi hərəkatının sədri Taleh Barzad və birliyin fəal üzvləri Abbas Hüseynin Ədliyyə Nazirliyi Penitensiar Xidmətinin Qobustan qapalı tipli həbsxanasında arıqlanmış ziddiyyətli bərdə məhkəmə aillərinin verdiyi məlumatlardan xəbərdarlıq və vicdan məhkəmələrinə qarşı yol verilmiş mülki etiraz bəyanatı yayıb. AP-in mətbuat xidmətindən "İslam Sesi"nin daxil olan bəyanatında deyilir: "Dindar məhkəmələrə qarşı bərdə verilməsinə əsasən halların məlumatlandırılması və ciddi narazılıqların əldə edilmiş ki, hüquqi və demokratik inkişaf yolu tutmuş bir ləhd məhkəmələrin qeyri-qanuni fəetərlərinə, arıqlanmış məhkəmələrə he bir ləhd və məntiq sər. Penitensiar Xidmətin cəzə məhkəmələrində cəzə kəmə insanları, xüsusən də cəzə məhkəmələri n ox dərli dən xadimlərinin fiziki zora, aqressiyaya məhkəmə qoyulmaları dolayısı ilə dvlət, dvlətli, lkmizin beynəlxalq imicinə qədər kimi qiymətləndirilmiş, bu mli trdn ayr-ayr fərdlər vəzifəsindən və məvqeyindən əsl olmayaraq ciddi cəzələndirilməli, insanları, xüsusən də qarşı verilmiş halların qarşı qtiyyətli alınmalıdır. AP bir daha bəyan edir ki, cəzə məhkəmələrində məhkəmə həyat yaşayan insanlar, o cümlədən milli-mənvi dəyərlərimizin dəyərləri olan ruhanilər bu lkmizin vətəndaşlarıdır və xalqımızın xidmətindədir. Bu gün xalqımızın irisində qarşı dmnlik psixologiyası yayılmış, xalq ayr-ayr qruplara və dslər paralayan nslər dmnlərimiz qarşısında xalqın birlik və hmriyyət prinsiplərini hakimiyətçiliklərin qurban verirlər. Bu is biz gləkd daha byk blələrdən xəbər verir. Torpaqlarımızın 20 faizinin, bərkətli Qarabağ torpaqlarımızın dmn tapdanda qaldığı indiki məqamda xalqın vətənpərvərlik duyularını alayan insanların dən alimlərinin ninki arıqlanmış məhkəmələrə, məhkəmə saxlanmalarına hesab edirik ki, yalnız ya dmnlərimizi sevindirir".